
UCHWAŁA NR XXXVII/416/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i warunków  korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na 
terenie Miasta Zabrze oraz  określenia przystanków i dworców komunikacji miejskiej, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Miasto Zabrze

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zmianami) i art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016r. poz. 1867 z późn. zmianami) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
06 września 2001r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1907), na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystanki i dworce komunikacji miejskiej znajdujące się na terenie Miasta Zabrze stanowią własność lub 
są  przez  Miasto Zabrze zarządzane.

§ 2. Zasady i warunki korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na terenie Miasta Zabrze 
określone są w  Załączniku  nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Wykaz przystanków i dworców komunikacji miejskiej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

2. Za dworce, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zabrze, uznaje się:

a) dworzec i przystanki zlokalizowanie przy ulicy Goethego,

b) dworzec Rokitnica  Pętla (poprzednio - przystanek Rokitnica Pętla).

3. Ustala się miejsca lokalizacji przystanków komunikacji dalekobieżnej zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XII/121/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 04 lipca 2011r. w sprawie: określenia 
przystanków i dworców komunikacji miejskiej, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zabrze oraz 
ustalenia warunków i zasad korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na terenie Miasta Zabrze.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/416/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 13 lutego 2017 r.

Zasady i warunki korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na terenie Miasta Zabrze

1. Do korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na terenie Miasta Zabrze uprawnieni są 
wyłącznie Operatorzy/Przewoźnicy posiadający aktualną umowę (zgodę) zawartą z Miastem Zabrze – Miejskim 
Zarządem Dróg i Infrastruktury Informatycznej

2. Do wniosku o zawarcie umowy (wydanie zgody) należy dołączyć niżej wymienione dokumenty:

a) zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego

b) zezwolenie na wykonywanie regularnych/regularnych specjalnych  przewozów osób w krajowym lub 
międzynarodowym transporcie drogowym

c) licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób/międzynarodowego zarobkowego przewozu 
osób autokarem lub autobusem

d) aktualne zaświadczenie na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego na określonych liniach 
komunikacyjnych (w przypadku świadczenia usług na zlecenie KZK GOP lub MZKP Tarnowskie Góry)

e) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru NIP lub Regon

f) proponowany rozkład jazdy z określeniem przystanków

g) schemat z zaznaczoną linią komunikacyjną

h) wykaz pojazdów, którymi będą realizowane przewozy

i) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Miasta Zabrze, informację
o miejscach postoju pojazdów realizujących przewozy na przystanku końcowym i początkowym

3. Umowa (zgoda) na korzystanie z przystanków i dworców komunikacji miejskiej może zostać 
wypowiedziana w przypadku stwierdzenia:

a) niepłacenia należności za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez trzy kolejne miesięczne  okresy 
płatnicze,

b) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób,

c) realizowania przewozów w sposób niezgodny z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym 
(Dział III; POJAZDY, Rozdział 1, Warunki techniczne pojazdów),

d) niepowiadomienia właściciela lub zarządcy przystanków i dworców o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, 
z których korzysta Operator/Przewoźnik,

e) zaprzestania działalności przewozowej,

f) naruszenia przez Operatora/Przewoźnika warunków i zasad korzystania z przystanków i dworców komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Zabrze, określonych niniejszą Uchwałą

g) rozwiązania lub wygaśnięcia umowy zawartej przez Operatora/Przewoźnika z KZK GOP lub Międzygminnym 
Związkiem Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach, której przedmiotem jest obsługa linii 
komunikacyjnych – o ile Operator/Przewoźnik jest taką umową związany

4. Każda zmiana w rozkładzie jazdy wymaga pisemnego zgłoszenia

5. Operatorzy/Przewoźnicy zobowiązani są zatrzymywać swoje pojazdy w celu umożliwienia wsiadania 
i wysiadania pasażerów wyłącznie na wyznaczonych przystankach, a w przypadku dworców autobusowych na 
wyznaczonych stanowiskach. Postój pojazdów komunikacji uzupełniającej, wynikający z rozkładów jazdy, 
dopuszczony jest na dworcach autobusowych wyłącznie w ściśle określonych miejscach dla pojazdów komunikacji 
uzupełniającej

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 1



6. Za korzystanie z przystanków i dworców komunikacji miejskiej pobierana jest opłata zgodnie z Uchwałą Nr 
XIV/153/2011 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12.09.2011r.

7. Na terenie dworców autobusowych obowiązuje zakaz ruchu wszelkich pojazdów za wyjątkiem:

a) pojazdów Operatorów/Przewoźników posiadających aktualną umowę zawartą z Miastem – Miejskim Zarządem 
Dróg i Infrastruktury Informatycznej (zgodnie z informacją umieszczoną na tabliczkach uzupełniających znaki 
B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach”),

b) pojazdów służb komunalnych

8. Na terenie przystanków i dworców komunikacji miejskiej zabrania się rozmieszczania plakatów i ogłoszeń 
bez zgody Urzędu Miejskiego w Zabrzu

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/416/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 13 lutego 2017 r.

PRZYSTANKI  TRAMWAJOWE

1. PRZYSTANKI  TRAMWAJOWE

Lp. Nazwa Kierunek
1 Biskupice  Młyńska Zabrze Centrum

2 Biskupice  Młyńska Bytom

3 Biskupice  Kościół Zabrze Centrum

4 Biskupice  Kościół Bytom

5 Biskupice  Zamkowa Zabrze Centrum

6 Biskupice  Zamkowa Bytom

7 Biskupice  Ziemska n/ż Zabrze Centrum

8 Biskupice  Ziemska n/ż Bytom

9 Biskupice  Pętla Zabrze Centrum, Bytom

10 Guido  Kopalnia Zabytkowa Mikulczyce 

11 Guido  Kopalnia Zabytkowa Makoszowy

12 Guido  Park Pileckiego Makoszowy

13 Guido  Park Pileckiego Mikulczyce

14 Guido  Osiedle Zabrze Centrum

15 Guido  Osiedle Makoszowy

16 Maciejów  Knurowska Gliwice

17 Maciejów  Knurowska Zabrze Centrum

18 Maciejów  Kondratowicza Gliwice

19 Maciejów  Kondratowicza Zabrze Centrum

20 Makoszowy  Koksownia Zabrze Centrum

21 Makoszowy  Koksownia Makoszowy Pętla

22 Makoszowy  Kopalnia Zabrze Centrum

23 Makoszowy  Kopalnia Makoszowy Pętla

24 Makoszowy  Pętla Zabrze Centrum

25 Mikulczyce    Pętla Zabrze Centrum

26 Mikulczyce  Plac Kroczka Mikulczyce Pętla

27 Mikulczyce  Plac Kroczka Zabrze Centrum

28 Mikulczyce  Tarnopolska Mikulczyce Pętla

29 Mikulczyce  Tarnopolska Zabrze Centrum

30 Mikulczyce  Aleja Szczęście Ludwika Mikulczyce Pętla

31 Mikulczyce  Aleja Szczęście Ludwika Zabrze Centrum

32 Zaborze  Skansen Luiza Zabrze Centrum

33 Zaborze  Skansen Luiza Ruda  Śląska

34 Zaborze  Elektrociepłownia Zabrze Centrum

35 Zaborze  Elektrociepłownia Ruda  Śląska

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 1



36 Zaborze  Skargi Zabrze Centrum

37 Zaborze  Skargi Ruda  Śląska

38 Zaborze  Lompy Zabrze Centrum

39 Zaborze  Lompy Ruda  Śląska

40 Zaborze  Pętla Zabrze Centrum

41 Zaborze  Pętla Ruda Śląska

42 Zaborze  Wolności  Zabrze Centrum

43 Zaborze  Wolności  Ruda Śląska

44 Zabrze  Słowackiego Gliwice

45 Zabrze  Słowackiego Zaborze 

46 Zabrze  Plac Słowiański Gliwice

47 Zabrze  Plac Słowiański Zaborze

48 Zabrze  Damrota Gliwice

49 Zabrze  Damrota Zaborze

50 Zabrze  Urząd Stanu Cywilnego Gliwice

51 Zabrze  Urząd Stanu Cywilnego Zaborze 

52 Zabrze  Miarki Gliwice

53 Zabrze  Miarki Zaborze 

54 Zabrze  Plac Wolności Gliwice

55 Zabrze  Plac Wolności Zaborze 

56 Zabrze  Św. Floriana Gliwice

57 Zabrze  Św. Floriana Zaborze

58 Zabrze  Sienkiewicza Gliwice

59 Zabrze  Sienkiewicza Zaborze

60 Zabrze  Prof. Religi Zaborze 

61 Zabrze  Prof. Religi Biskupice

62 Zabrze  Hagera  n/ż Zaborze

63 Zabrze  Hagera  n/ż Biskupice

64 Zabrze  Pole Ludwik Mikulczyce Pętla

65 Zabrze  Pole Ludwik Makoszowy 

66 Zabrze  Przystankowa Mikulczyce Pętla

67 Zabrze  Przystankowa Makoszowy

68 Zabrze  Mostostal Mikulczyce 

69 Zabrze  Mostostal Makoszowy 

70 Zabrze  Gdańska Mikulczyce 

71 Zabrze  Gdańska Makoszowy 

72 Zabrze  Plac Teatralny Mikulczyce 

73 Zabrze  Plac Teatralny Makoszowy

74 Zabrze  Brysza Mikulczyce 

75 Zabrze  Brysza Makoszowy 

76 Zabrze  Lutra Mikulczyce 

77 Zabrze  Lutra Makoszowy 

78 Zabrze  Roosevelta Mikulczyce 

79 Zabrze  Roosevelta Makoszowy 

80 Zabrze  Jagiełły Mikulczyce 

81 Zabrze  Jagiełły Makoszowy 

82 Zabrze  3 Maja Szpital Mikulczyce

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 2



83 Zabrze  3 Maja Szpital Makoszowy

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 3



2. PRZYSTANKI  AUTOBUSOWE

Lp. Nazwa Kierunek
1 Biskupice Brondera n/ż Zabrze Centrum

2 Biskupice Brondera n/ż Osiedle Młodego Górnika

3 Biskupice Kasprowicza Zabrze Centrum

4 Biskupice Kasprowicza Biskupice

5 Biskupice Koksownia n/ż Zabrze Centrum

6 Biskupice Koksownia n/ż Helenka

7 Biskupice  Zarząd Dróg n/ż Zabrze Centrum

8 Biskupice  Zarząd Dróg n/ż Helenka

9 Biskupice Kościół Zabrze Centrum

10 Biskupice Kościół Bytom

11 Biskupice Młyńska Zabrze Centrum

12 Biskupice Młyńska Osiedle Młodego Górnika

13 Biskupice Ogródki Działkowe n/ż Zabrze Centrum

14 Biskupice Ogródki Działkowe n/ż
Osiedle Młodego Górnika

15 Biskupice Pętla Zabrze Centrum

16 Biskupice Pętla Bytom

17 Biskupice Trębacka Ruda Śląska

18 Biskupice Trębacka Bytom

19 Biskupice Zamkowa Zabrze Centrum

20 Biskupice Zamkowa Bytom

21 Biskupice Ziemska n/ż Zabrze Centrum

22 Biskupice Ziemska n/ż Bytom

23 Grzybowice Bumar Zabrze Centrum

24 Grzybowice Bumar Rokitnica

25 Grzybowice Hallera n/ż Gliwice

26 Grzybowice Hallera n/ż Tarnowskie Góry

27 Grzybowice Magazynowa Zabrze Centrum

28 Grzybowice Magazynowa Rokitnica

29 Grzybowice Witosa Mikulczyce

30 Grzybowice Witosa Tarnowskie Góry

31
Grzybowice Zakład
 Energetyczny n/ż Mikulczyce

32
Grzybowice Zakład 
Energetyczny n/ż Tarnowskie Góry

33 Guido  Osiedle Zabrze Centrum

34 Guido  Osiedle Makoszowy

35 Guido  Kopalnia  Zabytkowa Zabrze Centrum

36 Guido  Kopalnia  Zabytkowa Kończyce

37 Helenka  ELZAB Zabrze Centrum

38 Helenka Kościół Zabrze Centrum

39 Helenka Kościół Bytom

40 Helenka PCK Zabrze Centrum

41 Helenka PCK Bytom

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 4



42 Kończyce Miła Zabrze Centrum

43 Kończyce Miła Ruda Śląska

44 Kończyce Beskidzka Zabrze Centrum

45 Kończyce Beskidzka Makoszowy

46 Kończyce Cmentarz Zabrze Centrum

47 Kończyce Cmentarz Ruda Śląska

48 Kończyce Noconiów Zabrze Centrum

49 Kończyce Noconiów Ruda Śląska

50 Maciejów Kąpielisko Zabrze Centrum

51 Maciejów Kąpielisko Osiedle Kopernika

52 Maciejów Kondratowicza Zabrze Centrum

53 Maciejów Kondratowicza Gliwice

54 Maciejów Kondratowicza Helenka

55 Maciejów Pestalozziego Zabrze Centrum

56 Maciejów Pestalozziego Gliwice

57 Makoszowy Koksownia Zabrze Centrum

58 Makoszowy Koksownia Przyszowice

59 Makoszowy Legnicka Zabrze Centrum

60 Makoszowy Legnicka Przyszowice

61 Makoszowy Oszka Zabrze Centrum

62 Makoszowy Oszka Przyszowice

63 Makoszowy Oświęcimska Zabrze Centrum

64 Makoszowy Pętla Zabrze Centrum

65 Makoszowy Pętla Przyszowice

66 Makoszowy Sejmowa Makoszowy  Oświęcimska

67 Makoszowy Strzelnica n/ż Zabrze Centrum

68 Makoszowy Strzelnica n/ż Przyszowice

69 Makoszowy Szymały Makoszowy  Oświęcimska

70 Mikulczyce 11 Listopada Zabrze Centrum

71 Mikulczyce 11 Listopada Osiedle  Kopernika

72 Mikulczyce Chopina Zabrze Centrum

73 Mikulczyce Cmentarz Zabrze Centrum

74 Mikulczyce Cmentarz Rokitnica

75
Mikulczyce Moniuszki
 Przychodnia n/ż Zabrze Centrum

76
Mikulczyce Moniuszki
 Przychodnia n/ż Rokitnica

77 Mikulczyce Gogolińska Rokitnica

78 Mikulczyce Gogolińska Osiedle  Młodego Górnika

79 Mikulczyce Kopalniana Rokitnica

80 Mikulczyce Kopalniana Osiedle  Młodego Górnika

81 Mikulczyce Moniuszki Rokitnica

82 Mikulczyce Nowodworska Zabrze Centrum

83 Mikulczyce Nowodworska Osiedle  Kopernika

84 Mikulczyce Nowodworska Zabrze Centrum

85
Mikulczyce - Strefa 
Ekonomiczna n/ż Helenka

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 5



86
Mikulczyce - Strefa 
Ekonomiczna n/ż Makoszowy

87 Mikulczyce Pl. Kroczka Zabrze Centrum

88 Mikulczyce Pl. Kroczka Rokitnica

89 Mikulczyce Przejazd Kolejowy Osiedle  Młodego Górnika

90 Mikulczyce Przejazd Kolejowy Rokitnica

91 Mikulczyce Tarnopolska Zabrze Centrum

92 Mikulczyce Tarnopolska Rokitnica

93 Oś. Kopernika Bruno Zabrze Centrum

94 Oś. Kopernika Bruno Mikulczyce

95 Oś. Kopernika Heweliusza Zabrze Centrum

96 Oś. Kopernika Heweliusza Mikulczyce

97 Oś. Kopernika  Makro Zabrze Centrum

98 Oś. Kopernika  Makro Mikulczyce

99 Oś. Młodego Górnika  Haldex  n/ż Zabrze Centrum

100 Oś. Młodego Górnika  Haldex  n/ż Mikulczyce

101 Oś. Młodego Górnika Ziemska Helenka

102 Oś. Młodego Górnika Ziemska Makoszowy

103
Oś.  Młodego Górnika 
Pod Borem   n/ż Helenka

104
Oś.  Młodego Górnika 
Pod Borem   n/ż Makoszowy

105 Oś. Młodego Górnika Kopalnia Helenka

106 Oś. Młodego Górnika Kopalnia Makoszowy

107 Pawłów Dom Kultury Kończyce

108 Pawłów Dom Kultury Ruda  Śląska

109 Pawłów Kościół Zabrze Centrum

110 Pawłów Kościół Ruda Śląska, Katowice

111 Pawłów Kościół Ruda Śląska

112 Pawłów Łaskiego Przychodnia Kończyce

113 Pawłów Łaskiego Przychodnia Ruda  Śląska

114 Pawłów Szyb Kończyce

115 Pawłów Szyb Ruda  Śląska

116 Rokitnica Andersa Wieszowa

117 Rokitnica Andersa Bytom

118 Rokitnica Boczna n/ż Zabrze Centrum

119 Rokitnica Boczna n/ż Helenka

120 Rokitnica Budowlana Zabrze Centrum

121 Rokitnica Grzybowska Zabrze Centrum

122 Rokitnica Ośrodek Zdrowia Zabrze Centrum

123 Rokitnica Pętla Zabrze Centrum, Bytom, Helenka

124 Rokitnica Pomorska Wieszowa

125 Rokitnica Pomorska Bytom

126 Rokitnica Szyb Ignacy n/ż Zabrze Centrum

127 Rokitnica Szyb Ignacy n/ż Bytom

128
Rokitnica  Śląski Uniwersytet 
Medyczny

Zabrze Centrum

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 6



129
Rokitnica  Śląski Uniwersytet 
Medyczny

Helenka

130 Zaborze  Janika Zabrze Centrum

131 Zaborze  Janika Ruda  Śląska

132 Zaborze  Jodłowa Zabrze Centrum

133 Zaborze  Jodłowa Ruda  Śląska

134 Zaborze Agrestowa Zabrze Centrum

135 Zaborze Agrestowa Ruda  Śląska

136 Zaborze Gorzawskiego n/ż Zabrze Centrum

137 Zaborze Gorzawskiego n/ż Ruda  Śląska

138 Zaborze  Kalinowa Zabrze Centrum

139 Zaborze  Kawika Dworzec Autobusowy

140 Zaborze  Korczoka Zabrze Centrum

141 Zaborze  Korczoka Ruda  Śląska

142 Zaborze Lompy Zabrze Centrum

143 Zaborze Lompy Ruda  Śląska

144 Zaborze  Osiedle Zabrze Centrum

145 Zaborze  Osiedle Ruda  Śląska

146 Zaborze Pyki Zabrze Centrum

147 Zaborze Pyki Ruda Śląska

148 Zaborze Skansen Luiza Zabrze Centrum

149 Zaborze Skargi Zabrze Centrum

150 Zaborze Skargi Ruda Śląska

151 Zaborze Skargi Ruda Śląska

152 Zaborze Struzika Zabrze Centrum

153 Zaborze Struzika Ruda Śląska

154 Zaborze  Wolności Zabrze Centrum

155 Zaborze  Wolności Ruda Śląska

156 Zabrze Pawliczka Dworzec Autobusowy

157 Zabrze Pawliczka Zaborze

158 Zabrze  3 Maja Szpital Dworzec Autobusowy

159 Zabrze  3 Maja Szpital Kończyce

160 Zabrze Aleja Korfantego Zabrze Centrum

161 Zabrze Aleja Korfantego Osiedle  Kopernika

162 Zabrze Chełmońskiego Zabrze Centrum

163 Zabrze Chełmońskiego Maciejów

164 Zabrze Curie-Skłodowskiej Zabrze Centrum

165 Zabrze Curie-Skłodowskiej Osiedle  Kopernika

166 Zabrze Czołgistów Zabrze Centrum

167 Zabrze Czołgistów Zabrze Centrum

168 Zabrze  Damrota Zabrze Centrum

169 Zabrze  Damrota Gliwice

170 Zabrze Franciszkańska Kościół Zabrze Centrum

171 Zabrze Franciszkańska Kościół Maciejów

172 Zabrze Franciszkańska Kościół Zabrze Centrum

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 7



173 Zabrze Franciszkańska Kościół Maciejów

174 Zabrze Gdańska Zabrze Centrum

175 Zabrze Gdańska Mikulczyce

176 Zabrze Grunwaldzka Zabrze Centrum

177 Zabrze Grunwaldzka Maciejów

178 Zabrze Hagera n/ż Zabrze Centrum

179 Zabrze Hagera n/ż Biskupice

180 Zabrze Jagiełły Zabrze Centrum

181 Zabrze Jagiełły Kończyce

182 Zabrze  Komenda Policji Dworzec Autobusowy

183 Zabrze  Komenda Policji Gliwice

184 Zabrze de Gaulle’a Ślęczka Dworzec Autobusowy

185 Zabrze de Gaulle’a Ślęczka Makoszowy

186 Zabrze  Urząd Stanu Cywilnego Gliwice

187 Zabrze  Urząd Stanu Cywilnego Zabrze Centrum

188 Zabrze Hala MOSiR Dworzec Autobusowy

189 Zabrze Hala MOSiR Kończyce, Makoszowy, Ruda Śląska

190 Zabrze Kotarbińskiego Zabrze Centrum

191 Zabrze Kotarbińskiego Osiedle Kopernika

192 Zabrze Kościół Św. Józefa Zabrze Centrum

193 Zabrze Kościół Św. Józefa Gliwice

194 Zabrze Matejki Dworzec Autobusowy

195 Zabrze Matejki Makoszowy

196 Zabrze Mostostal Zabrze Centrum

197 Zabrze Mostostal Mikulczyce

198 Zabrze Multikino Zabrze Centrum

199 Zabrze Multikino Maciejów

200 Zabrze Osiedle Wyzwolenia Zabrze Centrum

201 Zabrze Osiedle Wyzwolenia Gliwice

202 Zabrze  Plac Krakowski Dworzec Autobusowy

203 Zabrze  Plac Krakowski Zaborze

204 Zabrze  Plac Słowiański Stadion

205 Zabrze  Plac Słowiański Dworzec Autobusowy

206 Zabrze  Plac Słowiański Gliwice

207 Zabrze  Plac Teatralny Dworzec Autobusowy

208 Zabrze  Plac Teatralny Mikulczyce

209 Zabrze Politechnika Śląska Dworzec Autobusowy

210 Zabrze Politechnika Śląska Gliwice

211 Zabrze Przystankowa Zabrze Centrum

212 Zabrze Przystankowa Rokitnica

213 Zabrze Ślęczka Dworzec Autobusowy

214 Zabrze Św. Floriana Zaborze

215 Zabrze Św. Floriana Gliwice

216 Zabrze Słowackiego Dworzec Autobusowy

217 Zabrze Słowackiego Gliwice

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 8



218 Zabrze Stadion Dworzec Autobusowy

219 Zabrze Stadion Gliwice

220 Zabrze Ogród Botaniczny n/ż Dworzec Autobusowy

221 Zabrze Ogród Botaniczny n/ż Gliwice

222 Zabrze  Stalmacha Dworzece Autobusowy

223 Zabrze  Stalmacha Biskupice

224 Zabrze  Struga Dworzece Autobusowy

225 Zabrze  Struga Stadion

226 Zabrze  Trocera Dworzece Autobusowy

227 Zabrze  Trocera Gliwice

228 Zabrze Webera Dworzece Autobusowy

229 Zabrze Webera Stadion

230 Zabrze  Goethego

231 Zabrze  Rondo Sybiraków Katowice

232 Zabrze  Rondo Sybiraków Gliwice

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/416/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 13 lutego 2017 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACJI  DALEKOBIEŻNEJ

1. Przystanek:  Zabrze  Rondo  Sybiraków

2. Przystanek:  Zabrze  Goethego

Id: 6F907C62-D332-46AB-8462-D9DF9F43C458. Podpisany Strona 1




